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Бр.  
Дата:       
Врз  основа  на  член 55 од Законот  за  организација и работа на органите  на државната  управа  („Службен  весник  на  Република Македонија“ бр. 58/2000, 44/2002, 82/2008, 167/2010 и 51/2011 ),  член 42 од Законот  за јавна внатрешна  финансиска контрола  („Службен  весник на РМ, бр. 90/2009, 188/2013 и 192/2015) и член 5 од Правилникот за начинот на извршување на внатрешната ревизија и начинот на известување за ревизијата (“Службен весник на Република Македонија”, бр.136/10), Министерот за ___________го издава следното:
                                       О В Л А С Т У В А Њ Е
Се овластува ____________, раководителот на Секторот за внатрешна ревизија како раководител на ревизорски тим, да изврши „Ревизија на ефикасноста и ефективноста на системот за финансиско управување и контрола во Министерството за надворешни работи“. 

Цел на внатрешната ревизија е да изврши анализа на усогласеноста на системот на финансиското управување и контрола со законите, стандардите и начелото за стабилно (добро) финансиско управување и даде препораки за подобрување на квалитетот на системот за финансиско управување и контрола преку намалување на ризиците и зголемување на економичноста, ефикасноста и ефективноста во работењето. 
Ревизијата за констатираната  состојба  да изготви   Извештај  и  истиот  да  го  достави до Министерот за надворешни работи и раководителите на ревидираните организациони единици најдоцна до _______2016 година. 

                                                                                        МИНИСТЕР,
                                                                                    ______________ 

Бр. 
Дата:       

Врз  основа  на  член 42 од Законот  за јавна внатрешна  финансиска контрола  („Службен  весник на РМ, бр. 90/2009, 188/2013 и 192/2015) и член 5, став 1 од Правилникот за начинот на извршување на внатрешната ревизија и начинот на известување за ревизијата (“Службен весник на Република Македонија”, бр.136/10), раководителот на Секторот за внатрешна ревизија го издава следното:

                                                  О В Л А С Т У В А Њ Е
Се овластуваат:

1. _______________, ________________(звање на ревизорот) и
2. _______________, ________________(звање на ревизорот)

како членови на ревизорскиот  тим да извршат „Ревизија на ефикасноста и ефективноста на системот за финансиско управување и контрола во Министерството за надворешни работи“. 

Цел на внатрешната ревизија е да изврши анализа на усогласеноста на системот на финансиското управување и контрола со законите, стандардите и начелото за стабилно (добро) финансиско управување и даде препораки за подобрување на квалитетот на системот за финансиско управување и контрола преку намалување на ризиците и зголемување на економичноста, ефикасноста и ефективноста во работењето. 
	
	СЕКТОР ЗА ВНАТРЕШНА РЕВИЗИЈА 

__________________, раководител










